



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 115/2016

Pregão nº 77/2016

Fornecedor: 7375 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
19466	MASCARA OXIGENIO ADULTO	UNI	MD MD	8,00	9,8900	79,12
19466	MASCARA OXIGENIO ADULTO	UNI	MD MD	8,00	9,8900	79,12
19468	MASCARA OXIGENIO INFANTIL	UNI	MD MD	8,00	9,8900	79,12
19468	MASCARA OXIGENIO INFANTIL	UNI	MD MD	8,00	9,8900	79,12
19484	MASCARA OXIGENIO DE VENTURI FACIAL ALONGADA	UNI	MD MD	24,00	12,7100	305,04
19484	MASCARA OXIGENIO DE VENTURI FACIAL ALONGADA	UNI	MD MD	24,00	12,7100	305,04
19561	TALA IMOBILIZADORA METALICA EM ALUMINIO	UNI	Mso Mso	24,00	0,9600	23,04
19561	TALA IMOBILIZADORA METALICA EM ALUMINIO	UNI	Mso Mso	24,00	0,9600	23,04
19552	OCULOS DE SEGURANCA MODELO AMPLA VISAO	UNI	Jaguar Jaguar	12,00	6,7200	80,64
19552	OCULOS DE SEGURANCA MODELO AMPLA VISAO	UNI	Jaguar Jaguar	12,00	6,7200	80,64
19557	TALA IMOBILIZADORA METALICA EM ALUMINIO	UNI	Polar Fix Polar	48,00	0,8400	40,32
19557	TALA IMOBILIZADORA METALICA EM ALUMINIO	UNI	Polar Fix Polar	48,00	0,8400	40,32
19573	TALA DE PAPELAO	UNI	Resgate SP	600,00	0,7100	426,00
19573	TALA DE PAPELAO	UNI	Resgate SP	600,00	0,7100	426,00
19574	TALA DE PAPELAO	UNI	Resgate SP	600,00	1,2100	726,00
19574	TALA DE PAPELAO	UNI	Resgate SP	600,00	1,2100	726,00
19575	TALA DE PAPELAO	UNI	Resgate SP	600,00	1,5200	912,00
19575	TALA DE PAPELAO	UNI	Resgate SP	600,00	1,5200	912,00
19577	BANDAGEM TRIANGULAR POR TECIDO 100 ALGODAO	UNI	Resgate SP	200,00	6,0000	1.200,00
19577	BANDAGEM TRIANGULAR POR TECIDO 100 ALGODAO	UNI	Resgate SP	200,00	6,0000	1.200,00
25999	COLAR CERVICAL TIPO PHILADELFIA COM ORIFÍCIO CHANTAL TAMANHO GG	UNI	Resgate SP	24,00	43,7800	1.050,72
25999	COLAR CERVICAL TIPO PHILADELFIA COM ORIFÍCIO CHANTAL TAMANHO GG	UNI	Resgate SP	24,00	43,7800	1.050,72
19458	CINTO TIPO TIRANTE ARANHA	UNI	Fibra Resgate	24,00	38,8400	932,16
19458	CINTO TIPO TIRANTE ARANHA	UNI	Fibra Resgate	24,00	38,8400	932,16
19460	CINTO TIPO ARANHA	UNI	Fibra Resgate	8,00	38,8400	310,72
19460	CINTO TIPO ARANHA	UNI	Fibra Resgate	8,00	38,8400	310,72

Total: 12.329,76

Fornecedor: 7833 - RM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
19628	COLETE NA COR LARANJA FLUORESCENTE	UNI	VISCA G	16,00	263,0000	4.208,00
19628	COLETE NA COR LARANJA FLUORESCENTE	UNI	VISCA G	16,00	263,0000	4.208,00
19627	COLETE NA COR LARANJA FLUORESCENTE TAMANHO M	UNI	VISCA M	16,00	240,0000	3.840,00
19627	COLETE NA COR LARANJA FLUORESCENTE TAMANHO M	UNI	VISCA M	16,00	240,0000	3.840,00
19626	COLETE NA COR LARANJA FLUORESCENTE TAMANHO P	UNI	VISCA P	8,00	240,0000	1.920,00
19626	COLETE NA COR LARANJA FLUORESCENTE TAMANHO P	UNI	VISCA P	8,00	240,0000	1.920,00
19632	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO	UNI	DANNY M	200,00	30,0000	6.000,00

19632	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO	UNI	DANNY M	200,00	30,0000	6.000,00
19629	COLETE NA COR LARANJA FLUORESCENTE	UNI	VISCA GG	16,00	329,0000	5.264,00
19629	COLETE NA COR LARANJA FLUORESCENTE	UNI	VISCA GG	16,00	329,0000	5.264,00
19269	CAPACETE DE SEGURANCA TIPO III CLASSE A INJETADO	UNI	3 M TIPO III	12,00	178,6100	2.143,32
19269	CAPACETE DE SEGURANCA TIPO III CLASSE A INJETADO	UNI	3 M TIPO III	12,00	178,6100	2.143,32
19618	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO ANEROIDE	UNI	PREMIUM	36,00	167,3000	6.022,80
19618	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO ANEROIDE	UNI	PREMIUM	36,00	167,3000	6.022,80
19620	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL ANEROIDE	UNI	PREMIUM	12,00	161,1900	1.934,28
19620	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL ANEROIDE	UNI	PREMIUM	12,00	161,1900	1.934,28
19619	ESFIGMOMANOMETRO ADOLESCENTE ANEROIDE	UNI	PREMIUM	36,00	236,6000	8.517,60
19619	ESFIGMOMANOMETRO ADOLESCENTE ANEROIDE	UNI	PREMIUM	36,00	236,6000	8.517,60
19452	COLAR CERVICAL TIPO PHILADELFIA	UNI	CONFORTELL	24,00	42,0000	1.008,00
19452	COLAR CERVICAL TIPO PHILADELFIA	UNI	CONFORTELL	24,00	42,0000	1.008,00
19453	COLAR CERVICAL TIPO PHILADELFIA	UNI	CONFORTELL	24,00	42,0000	1.008,00
19453	COLAR CERVICAL TIPO PHILADELFIA	UNI	CONFORTELL	24,00	42,0000	1.008,00

Total: 83.732,00

Fornecedor: 8234 - PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
26000	PRANCHA LONGA EM POLIPROPILENO ADULTO	UNI	VNO	12,00	350,0000	4.200,00
26000	PRANCHA LONGA EM POLIPROPILENO ADULTO	UNI	VNO	12,00	350,0000	4.200,00
19580	BOLSA IMPERMEAVEL PARA ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR	UNI	FIBRA	8,00	168,0000	1.344,00
19580	BOLSA IMPERMEAVEL PARA ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR	UNI	FIBRA	8,00	168,0000	1.344,00
19579	LANTERNA CLINICA PORTATIL DE ALTA PERFORMANCE	UNI	MIKATOS	8,00	24,7000	197,60
19579	LANTERNA CLINICA PORTATIL DE ALTA PERFORMANCE	UNI	MIKATOS	8,00	24,7000	197,60
19621	ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO SOM	UNI	PREMIUM	24,00	14,9400	358,56
19621	ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO SOM	UNI	PREMIUM	24,00	14,9400	358,56
19622	ESTETOSCOPIO INFANTIL DUPLO SOM	UNI	PREMIUM	24,00	14,4900	347,76
19622	ESTETOSCOPIO INFANTIL DUPLO SOM	UNI	PREMIUM	24,00	14,4900	347,76
19465	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO	UNI	JG MORIYA	10,00	163,9900	1.639,90
19465	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO	UNI	JG MORIYA	10,00	163,9900	1.639,90
19601	REANIMADOR MANUAL AMBU PEDIATRICO EM SILICONE	UNI	JG MORIYA	4,00	175,0000	700,00
19601	REANIMADOR MANUAL AMBU PEDIATRICO EM SILICONE	UNI	JG MORIYA	4,00	175,0000	700,00
19241	TALA MOLDAVEL ARAMADA 30 X 08 CM	UNI	ORTOCENTER	96,00	5,6100	538,56
19241	TALA MOLDAVEL ARAMADA 30 X 08 CM	UNI	ORTOCENTER	96,00	5,6100	538,56
19242	TALA MOLDAVEL ARAMADA 53 X 08 CM	UNI	ORTOCENTER	96,00	9,1800	881,28
19242	TALA MOLDAVEL ARAMADA 53 X 08 CM	UNI	ORTOCENTER	96,00	9,1800	881,28
19244	TALA MOLDAVEL ARAMADA 86 X 10 CM	UNI	ORTOCENTER	96,00	11,9800	1.150,08
19244	TALA MOLDAVEL ARAMADA 86 X 10 CM	UNI	ORTOCENTER	96,00	11,9800	1.150,08
19440	IMOBILIZADOR DE CABECA TIPO HEAD BLOCK	UNI	ORTOCENTER	24,00	118,5100	2.844,24
19440	IMOBILIZADOR DE CABECA TIPO HEAD BLOCK	UNI	ORTOCENTER	24,00	118,5100	2.844,24
19441	IMOBILIZADOR DE CABECA TIPO HEAD BLOCK	UNI	ORTOCENTER	4,00	131,3300	525,32
19441	IMOBILIZADOR DE CABECA TIPO HEAD BLOCK	UNI	ORTOCENTER	4,00	131,3300	525,32
19446	COLAR CERVICAL TIPO STEFNECK	UNI	ORTOCENTER	48,00	13,1500	631,20
19446	COLAR CERVICAL TIPO STEFNECK	UNI	ORTOCENTER	48,00	13,1500	631,20
19623	CAPA DE PRANCHA LONGA ADULTO	UNI	ORTOCENTER	12,00	98,0000	1.176,00
19623	CAPA DE PRANCHA LONGA ADULTO	UNI	ORTOCENTER	12,00	98,0000	1.176,00
19624	CAPA DE PRANCHA LONGA INFANTIL	UNI	ORTOCENTER	4,00	112,3400	449,36
19624	CAPA DE PRANCHA LONGA INFANTIL	UNI	ORTOCENTER	4,00	112,3400	449,36
25990	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TIPO FERNO	UNI	ORTOCENTER	8,00	115,0000	920,00

25990	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TIPO FERNO	UNI	ORTOCENTER	8,00	115,0000	920,00
25992	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TIPO SPENCER	UNI	ORTOCENTER	12,00	195,0000	2.340,00
25992	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TIPO SPENCER	UNI	ORTOCENTER	12,00	195,0000	2.340,00
25993	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TIPO SPENCER INFANTIL	UNI	ORTOCENTER	4,00	120,0000	480,00
25993	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TIPO SPENCER INFANTIL	UNI	ORTOCENTER	4,00	120,0000	480,00

Total: 41.447,72

Fornecedor: 8245 - ALVES E SARTOR LTDA EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
19464	CILINDRO DE OXIGENIO EM ALUMINIO 03 LITROS	UNI	GST GST	2,00	575,0000	1.150,00
19464	CILINDRO DE OXIGENIO EM ALUMINIO 03 LITROS	UNI	GST GST	2,00	575,0000	1.150,00
19572	LANTERNA DE LED PARA EMERGENCIA A BATERIA	UNI	SOLARLED	8,00	1.600,0000	12.800,00
19572	LANTERNA DE LED PARA EMERGENCIA A BATERIA	UNI	SOLARLED	8,00	1.600,0000	12.800,00
19578	BANDAGEM TRIANGULAR POR TECIDO 100 ALGODAO	UNI	MARIMAR	200,00	4,7900	958,00
19578	BANDAGEM TRIANGULAR POR TECIDO 100 ALGODAO	UNI	MARIMAR	200,00	4,7900	958,00
19597	REANIMADOR MANUAL AMBU ADULTO EM SILICONE	UNI	FARMATEX	4,00	165,0000	660,00
19597	REANIMADOR MANUAL AMBU ADULTO EM SILICONE	UNI	FARMATEX	4,00	165,0000	660,00
19605	REANIMADOR MANUAL AMBU NEONATAL EM SILICONE	UNI	FARMATEX	4,00	155,9000	623,60
19605	REANIMADOR MANUAL AMBU NEONATAL EM SILICONE	UNI	FARMATEX	4,00	155,9000	623,60
19454	COLAR CERVICAL TIPO PHILADELFIA	UNI	RESGATESP	24,00	42,4600	1.019,04
19454	COLAR CERVICAL TIPO PHILADELFIA	UNI	RESGATESP	24,00	42,4600	1.019,04
25991	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TIPO FERNO INFANTIL	UNI	RESGATESP	4,00	130,0000	520,00
25991	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TIPO FERNO INFANTIL	UNI	RESGATESP	4,00	130,0000	520,00
26002	CINTO TIPO POLVO COM REDE	UNI	RESGATESP	4,00	80,5000	322,00
26002	CINTO TIPO POLVO COM REDE	UNI	RESGATESP	4,00	80,5000	322,00

Total: 36.105,28

Fornecedor: 8247 - SALVI, LOPES & CIA LTDA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
19630	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO	UNI	VOLK	200,00	8,9900	1.798,00
19630	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO	UNI	VOLK	200,00	8,9900	1.798,00
19631	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO	UNI	VOLK	200,00	8,4700	1.694,00
19631	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO	UNI	VOLK	200,00	8,4700	1.694,00
19553	TALA IMOBILIZADORA METALICA EM ALUMINIO	UNI	POLARFIX	24,00	0,3600	8,64
19553	TALA IMOBILIZADORA METALICA EM ALUMINIO	UNI	POLARFIX	24,00	0,3600	8,64
19243	TALA MOLDAVEL ARAMADA 63 X 09CM	UNI	TECNIMED	96,00	10,7000	1.027,20
19243	TALA MOLDAVEL ARAMADA 63 X 09CM	UNI	TECNIMED	96,00	10,7000	1.027,20
19245	TALA MOLDAVEL ARAMADA 102 X 11,5 CM	UNI	TECNIMED	96,00	16,4300	1.577,28
19245	TALA MOLDAVEL ARAMADA 102 X 11,5 CM	UNI	TECNIMED	96,00	16,4300	1.577,28
19585	TESOURA PARA BANDAGEM ROMBA ROMBA	UNI	TECNIMED	12,00	17,6490	211,79
19585	TESOURA PARA BANDAGEM ROMBA ROMBA	UNI	TECNIMED	12,00	17,6490	211,79
19442	COLAR CERVICAL TIPO STEFNECK	UNI	CONFORTEL	48,00	13,4300	644,64
19442	COLAR CERVICAL TIPO STEFNECK	UNI	CONFORTEL	48,00	13,4300	644,64
19443	COLAR CERVICAL TIPO STEFNECK	UNI	CONFORTEL	48,00	13,6100	653,28
19443	COLAR CERVICAL TIPO STEFNECK	UNI	CONFORTEL	48,00	13,6100	653,28
19444	COLAR CERVICAL TIPO STEFNECK	UNI	CONFORTEL	48,00	13,4300	644,64
19444	COLAR CERVICAL TIPO STEFNECK	UNI	CONFORTEL	48,00	13,4300	644,64
19445	COLAR CERVICAL TIPO STEFNECK	UNI	CONFORTEL	48,00	13,4900	647,52
19445	COLAR CERVICAL TIPO STEFNECK	UNI	CONFORTEL	48,00	13,4900	647,52
26001	PRANCHA LONGA EM POLIPROPILENO INFANTIL	UNI	CONFORTEL	4,00	326,9900	1.307,96

26001	PRANCHA LONGA EM POLIPROPILENO INFANTIL	UNI	CONFORTEL	4,00	326,9900	1.307,96
					<i>Total:</i>	20.429,90
					<i>Total Geral:</i>	194.044,66